>   Řízené utahovací
systémy
Strana 2
w
w
w
.m
in

palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QE2
QE2PT002P10Q04 0,3 -1,6 2 3000 0,66 250 19 1/4* M2 - M4
QE2PT002P10S04 0,3 -1,6 2 3000 0,66 242 19 1/4 M2 - M4
QE2PT003P10Q04 0,6 -2,4 3 2450 0,66 250 19 1/4* M2 - M4
QE2PT003P10S04 0,6 -2,4 3 2450 0,66 242 19 1/4 M2 - M4
QE2PT005P10Q04 1 -4 5 1700 0,66 250 19 1/4* M2 - M4
QE2PT005P10S04 1 -4 5 1700 0,66 242 19 1/4 M2 - M4
QE2PT007P10Q04 1,3 -5,6 7 1250 0,66 250 19 1/4* M2 - M4
QE2PT007P10S04 1,3 -5,6 7 1250 0,66 242 19 1/4 M2 - M4
QE2PT010P10Q04 2 -8 10 850 0,66 250 19 1/4* M4 - M5
QE2PT010P10S04 2 -8 10 850 0,66 242 19 1/4 M4 - M5
Modelová řada QE4
QE4PT010P10Q04 2,0  -8,0 10 1820 1,20 243 25 1/4* M4 - M5
QE4PT010P10S04 2,0  -8,0 10 1820 1,20 230 25 1/4 M4 - M5
QE4PT015P10Q04 3,0  -12,0 15 1220 1,20 243 25 1/4* M5 - M6
QE4PT015P10S04 3,0 -12,0 15 1220 1,20 230 25 1/4 M5 - M6
QE4PT020P10S06 4,0 -16,0 20 900 1,20 234 25 3/8 M6 - M8
QE4PT025P10S06 5,0 -20,0 25 710 1,20 234 25 3/8 M6 - M8
Strana 4
w
w
w

QE2SL002P10S04 0,3 -1,6 2 3000 0,60 242 – – 22 1/4 M2 - M4
QE2SL002F32S06 0,3 -1,6 2 3000 0,91 342 32 19 19 3/8 M2 - M4
QE2SL003P10Q04 0,6 -2,4 3 2450 0,60 250 – – 22 1/4* M2 - M4
QE2SL003P10S04 0,6 -2,4 3 2450 0,60 242 – – 22 1/4 M2 - M4
QE2SL003F32S06 0,6 -2,4 3 2450 0,91 342 32 19 19 3/8 M2 - M4
QE2SL005P10Q04 1 -4 5 1700 0,60 250 – – 22 1/4* M2 - M4
QE2SL005P10S04 1 -4 5 1700 0,60 242 – – 22 1/4 M2 - M4
QE2SL005F32S06 1 -4 5 1700 0,91 342 32 19 19 3/8 M2 - M4
QE2SL007P10Q04 1,3 -5,6 7 1250 0,60 250 – – 22 1/4* M2 - M4
QE2SL007P10S04 1,3 -5,6 7 1250 0,60 242 – – 22 1/4 M2 - M4
QE2SL007F32S06 1,3 -5,6 7 1250 0,91 342 32 19 19 3/8 M2 - M4
QE2SL010P10Q04 2 -8 10 850 0,60 250 – – 22 1/4* M4 - M5
QE2SL010P10S04 2 -8 10 850 0,60 242 – – 22 1/4 M4 - M5
QE2SL010F32S06 2 -8 10 850 0,91 342 32 19 19 3/8 M4 - M5
Modelová řada QE4
QE4ST010B21S06(1) 2 -8 10 1820 1,20 386 40 19 25 3/8 M4 - M5
QE4ST010B20S06(1) 2 -8 10 1820 1,20 386 40 – 25 3/8 M4 - M5
QE4ST015B21S06(1) 3 -11 15 1220 1,20 386 40 19 25 3/8 M5 - M6
QE4ST015B20S06(1) 3 -11 15 1220 1,20 386 40 – 25 3/8 M5 - M6
QE4ST020B21S06(1) 4 -16 20 900 1,20 386 40 19 25 3/8 M6 - M8
QE4ST020B20S06(1) 4 -16 20 900 1,20 386 40 – 25 3/8 M6 - M8
QE4ST025B21S06(1) 5 -20 25 710 1,20 386 40 19 25 3/8 M6 - M8
QE4ST025B20S06(1) 5 -20 25 710 1,20 386 40 – 25 3/8 M6 - M8
Modelová řada QE6
QE6ST020F41S06(2) 4 -16 20 1840 2,10 501 113 19 27 3/8 M6 - M8
QE6ST020F61S06(2) 4 -16 20 1840 2,10 544 144 38 27 3/8 M6 - M8
QE6ST028F41S06(2) 6 -22 28 1360 2,10 501 113 19 27 3/8 M8
QE6ST028F61S06(2) 6 -22 28 1360 2,10 544 144 38 27 3/8 M8
QE6ST033F41S06(2) 7 -26 33 1130 2,10 501 113 19 27 3/8 M8
QE6ST033F61S06(2) 7 -26 33 1130 2,10 544 144 38 27 3/8 M8
QE6ST050F41S08 10 -40 50 760 2,10 501 113 19 27 1/2 M10
QE6ST050F61S08 10 -40 50 760 2,10 544 144 38 27 1/2 M10
Modelová řada QE8
QE8ST055F41S08 11 -44 55 1470 3,00 557 109 19 30 1/2 M10
QE8ST055F61S08 11 -44 55 1470 3,00 608 141 38 30 1/2 M10
QE8ST070F41S08 14 -56 70 1160 3,00 557 109 19 30 1/2 M10
QE8ST070F61S08 14 -56 70 1160 3,00 608 141 38 30 1/2 M10
QE8ST090F41S08 18 -72 90 900 3,00 557 109 19 30 1/2 M10
QE8ST090F61S08 18 -72 90 900 3,00 608 141 38 30 1/2 M10
QE8ST150F41S08 30 -120 150 500 3,40 572 109 19 31 1/2 M12 - M14
QE8ST150F61S08 30 -120 150 500 3,40 623 150 38 31 1/2 M12 - M14
Strana 6
w
w
w

palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QE2
QE2TS002P11Q04 0,3 -1,6 2 3000 0,57 250 22 1/4* M2 - M4
QE2TS002P11S04 0,3 -1,6 2 3000 0,57 242 22 1/4 M2 - M4
QE2TS003P11Q04 0,6 -2,4 3 2450 0,57 250 22 1/4* M2 - M4
QE2TS003P11S04 0,6 -2,4 3 2450 0,57 242 22 1/4 M2 - M4
QE2TS005P11Q04 1 -4 5 1700 0,57 250 22 1/4* M2 - M4
QE2TS005P11S04 1 -4 5 1700 0,57 242 22 1/4 M2 - M4
QE2TS007P11Q04 1,3 -5,6 7 1250 0,57 250 22 1/4* M2 - M4
QE2TS007P11S04 1,3 -5,6 7 1250 0,57 242 22 1/4 M2 - M4
QE2TS010P11Q04 2 -8 10 850 0,57 250 22 1/4* M4 - M5
QE2TS010P11S04 2 -8 10 850 0,57 242 22 1/4 M4 - M5
Modelová řada QE4
QE4TS010R11Q04 2 -8 10 1820 1,20 363 25 1/4* M4 - M5
QE4TS010R11S04 2 -8 10 1820 1,20 343 25 1/4 M4 - M5
QE4TS010R11S06 2 -8 10 1820 1,20 343 25 3/8 M4 - M5
QE4TS015R11Q04 3 -12 15 1220 1,20 363 25 1/4* M5 - M6
QE4TS015R11S04 3 -12 15 1220 1,20 343 25 1/4 M5 - M6
QE4TS015R11S06 3 -12 15 1220 1,20 343 25 3/8 M5 - M6
QE4TS020R11S06 4 -16 20 900 1,20 343 25 3/8 M6 - M8
QE4TS025R11S06 5 -20 25 710 1,20 343 25 3/8 M6 - M8
Strana 7
w
w
w

QE2AL005PA3S06 1 -4 5 1590 0,95 318 13,0 34 3/8 M2 - M4
QE2AL005PA3Q04 1 -4 5 1590 0,95 318 13,0 34 1/4* M2 - M4
QE2AL005PA3H04 1 -4 5 1590 0,95 318 13,0 34 1/4* M2 - M4
QE2AL007PA3S06 1,4 -5,6 7 1100 0,95 318 13,0 34 3/8 M2 - M4
QE2AL007PA3Q04 1,4 -5,6 7 1100 0,95 318 13,0 34 1/4* M2 - M4
QE2AL007PA3H04 1,4 -5,6 7 1100 0,95 318 13,0 34 1/4* M2 - M4
QE2AL010PA3S04 2 -8 10 730 0,95 318 13,0 34 1/4 M4 - M5
QE2AL010PA3S06 2 -8 10 730 0,95 318 13,0 34 3/8 M4 - M5
QE2AL010PA3Q04 2 -8 10 730 0,95 318 13,0 34 1/4* M4 - M5
QE2AL010PA3H04 2 -8 10 730 0,95 318 13,0 34 1/4* M4 - M5
QE2AL015PA3S04 3 -12 15 560 0,95 318 13,0 34 1/4 M4 - M5
QE2AL015PA3S06 3 -12 15 560 0,95 318 13,0 34 3/8 M4 - M5
QE2AL015PA3Q04 3 -12 15 560 0,95 318 13,0 34 1/4* M4 - M5
QE2AL015PA3H04 3 -12 15 560 0,95 318 13,0 34 1/4* M4 - M5
Modelová řada QE4
QE4AT013PA2Q04 3 -10 13 1200 1,30 383 12,9 31,5 1/4* M5 - M6
QE4AT013PA2H04 3 -10 13 1200 1,30 383 12,9 31,5 1/4* M5 - M6
QE4AT013PA2S04 3 -10 13 1200 1,30 383 12,9 31,5 1/4 M5 - M6
QE4AT013PA2S06 3 -10 13 1200 1,30 383 12,9 31,5 3/8 M5 - M6
QE4AT020PA2Q04 4 -16 20 820 1,30 383 12,9 31,5 1/4* M6 - M8
QE4AT020PA2H04 4 -16 20 820 1,30 383 12,9 31,5 1/4* M6 - M8
QE4AT020PA2S04 4 -16 20 820 1,30 383 12,9 31,5 1/4 M6 - M8
QE4AT020PA2S06 4 -16 20 820 1,30 383 12,9 31,5 3/8 M6 - M8
QE4AT027PA4S06 5 -22 27 600 1,30 387 17,0 42,0 3/8 M8
QE4AT027PA4S08 5 -22 27 600 1,30 387 17,0 42,0 1/2 M8
QE4AT034PA4S06 7 -27 34 470 1,30 387 17,0 42,0 3/8 M8
QE4AT034PA4S08 7 -27 34 470 1,30 387 17,0 42,0 1/2 M8
Modelová řada QE6
QE6AT030PA2S06 6 -24 30 1230 1,90 442 12,9 31,5 3/8 M8
QE6AT030PA4S08 6 -24 30 1230 1,90 447 17,0 42,0 1/2 M8
QE6AT040PA4S06 8 -32 40 910 1,90 447 17,0 42,0 3/8 M8
QE6AT040PA4S08 8 -32 40 910 1,90 447 17,0 42,0 1/2 M8
QE6AT055PA5S08 11 -44 55 650 1,90 453 21,5 44,7 1/2 M10
QE6AT080PA5S08 16 -64 80 440 1,90 453 21,5 44,7 1/2 M10
Modelová řada QE8
QE8AT065PA5S08 13 -52 65 1200 2,90 516 21,5 44,7 1/2 M10
QE8AT070PA5S08 14 -56 70 1100 2,90 516 21,5 44,7 1/2 M10
QE8AT090PA5S08 17 -72 90 850 2,90 516 21,5 44,7 1/2 M10
QE8AT115PA6S08 23 -92 115 660 2,90 520 24,3 50,0 1/2 M12
QE8AT150PA6S08 30 -120 150 510 2,90 520 24,3 50,0 1/2 M12 - M14
QE8AT225PA7S12 45 -180 225 310 4,10 575 27,5 55,2 3/4 M16
QE8AT400FA8S12 80 -320 400 170 6,00 635 33,3 68,5 3/4 M18
Strana 8
w
w
w

mm
Zdvih
hřídele
mm
Čtyřhran
palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QE2
QE2SC002F32S06 0,3 -1,6 2 3000 0,91 342 32 19 3/8 M2 - M4
QE2SC003F32S06 0,6 -2,4 3 2450 0,91 342 32 19 3/8 M2 - M4
QE2SC005F32S06 1 -4 5 1700 0,91 342 32 19 3/8 M2 - M4
QE2SC007F32S06 1,3 -5,6 7 1250 0,91 342 32 19 3/8 M2 - M4
QE2SC010F32S06 2 -8 10 850 0,91 342 32 19 3/8 M4 - M5
Modelová řada QE4
QE4SC010B21S06(1) 2 -8 10 1820 1,20 386 40 19 3/8 M4 - M5
QE4SC010B41S06(1) 2 -8 10 1820 1,20 437 74 19 3/8 M4 - M5
QE4SC010B20S06(1) 2 -8 10 1820 1,20 386 40 0 3/8 M4 - M5
QE4SC015B21S06(1) 3 -11 15 1220 1,20 386 40 19 3/8 M5 - M6
QE4SC015B41S06(1) 3 -11 15 1220 1,20 437 74 19 3/8 M5 - M6
QE4SC015B20S06(1) 3 -11 15 1220 1,20 386 40 0 3/8 M5 - M6
QE4SC020B21S06(1) 4 -16 20 900 1,20 386 40 19 3/8 M6 - M8
QE4SC020B41S06(1) 4 -16 20 900 1,20 437 74 19 3/8 M6 - M8
QE4SC020B20S06(1) 4 -16 20 900 1,20 386 40 0 3/8 M6 - M8
QE4SC025B21S06(1) 5 -20 25 710 1,20 386 40 19 3/8 M6 - M8
QE4SC025B41S06(1) 5 -20 25 710 1,20 437 74 19 3/8 M6 - M8
QE4SC025B20S06(1) 5 -20 25 710 1,20 386 40 0 3/8 M6 - M8
Řídící jednotky
k nářadí
na dalších stranách
Strana 9

Hmotnost
kg
Délka
mm
Odpruž.
hřídel
mm
Zdvih
hřídele
mm
Čtyřhran
palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QE6
QE6SC020F41S06(1) 4 -16 20 1840 2,1 501 113 19 3/8 M6 - M8
QE6SC020F61S06(1) 4 -16 20 1840 2,1 544 144 38 3/8 M6 - M8
QE6SC020F81S06(1) 4 -16 20 1840 2,1 594 195 38 3/8 M6 - M8
QE6SC028F41S06(1) 6 -22 28 1360 2,1 501 113 19 3/8 M8
QE6SC028F61S06(1) 6 -22 28 1360 2,1 544 144 38 3/8 M8
QE6SC028F81S06(1) 6 -22 28 1360 2,1 594 195 38 3/8 M8
QE6SC033F41S06(1) 7 -26 33 1130 2,1 501 113 19 3/8 M8
QE6SC033F61S06(1) 7 -26 33 1130 2,1 544 144 38 3/8 M8
QE6SC033F81S06(1) 7 -26 33 1130 2,1 594 195 38 3/8 M8
QE6SC050F41S08 10 -40 50 760 2,1 501 113 19 1/2 M10
QE6SC050F61S08 10 -40 50 760 2,1 544 144 38 1/2 M10
QE6SC050F81S08 10 -40 50 760 2,1 594 195 38 1/2 M10
Modelová řada QE8
QE8SC055F41S08 11 -44 55 1470 3,0 557 109 19 1/2 M10
QE8SC055F61S08 11 -44 55 1470 3,0 608 140 38 1/2 M10
QE8SC055F81S08 11 -44 55 1470 3,0 659 191 38 1/2 M10
QE8SC070F41S08 14 -56 70 1160 3,0 557 109 19 1/2 M10
QE8SC070F61S08 14 -56 70 1160 3,0 608 140 38 1/2 M10
QE8SC070F81S08 14 -56 70 1160 3,0 659 191 38 1/2 M10
QE8SC090F41S08 18 -72 90 900 3,0 557 109 19 1/2 M10
QE8SC090F61S08 18 -72 90 900 3,0 608 140 38 1/2 M10
QE8SC090F81S08 18 -72 90 900 3,0 659 191 38 1/2 M10
QE8SC150F41S08 30 -120 150 500 3,4 572 109 19 1/2 M12 - M14
QE8SC150F61S08 30 -120 150 500 3,4 623 140 38 1/2 M12 - M14
QE8SC150F81S08 30 -120 150 500 3,4 674 191 38 1/2 M12 - M14
QE8SC230F62S12(2) 45 -185 230 340 5,5 710 140 50 3/4 M16
QE8SC230F82S12(2) 45 -185 230 340 5,5 761 191 50 3/4 M16
QE8SC230F02S12(2) 45 -185 230 340 5,5 812 241 50 3/4 M16
QE8SC230F22S12(2) 45 -185 230 340 5,5 853 291 50 3/4 M16
Strana 10
w
w
w

Hmotnost
kg
Délka
mm
Odpruž.
hřídel
mm
Zdvih
hřídele
mm
Čtyřhran
palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QE6
QE6ZC020P42S06 4 -16 20 1840 2,5 664 130 51 3/8 M6 - M8
QE6ZC020P52S06 4 -16 20 1840 2,5 647 130 51 3/8 M6 - M8
QE6ZC028P52S06 5 -20 28 1360 2,5 647 130 51 3/8 M8
QE6ZC033P52S06 7 -26 33 1130 2,5 647 130 51 3/8 M8
QE6ZC050P52S06 10 -40 50 760 2,5 647 130 51 3/8 M10
Modelová řada QE8
QE8ZC055F52S06(1) 11 -44 55 1470 3,0 723 130 51 3/8 M10
QE8ZC070F62S08(1) 14 -56 70 1160 3,0 786 194 51 1/2 M10
QE8ZC070F82S08(1) 14 -56 70 1160 3,0 837 245 51 1/2 M10
QE8ZC070F02S08(1) 14 -56 70 1160 3,0 888 295 51 1/2 M10
QE8ZC070F22S08(1) 14 -56 70 1160 3,0 939 346 51 1/2 M10
QE8ZC090F62S08(1) 18 -72 90 900 4,0 786 194 51 1/2 M10
QE8ZC090F82S08(1) 18 -72 90 900 4,0 837 245 51 1/2 M10
QE8ZC090F02S08(1) 18 -72 90 900 4,0 888 295 51 1/2 M10
QE8ZC090F22S08(1) 18 -72 90 900 4,0 939 346 51 1/2 M10
QE8ZC150F62S08(1) 30 -120 150 500 4,0 786 194 51 1/2 M12 - M14
QE8ZC150F82S08(1) 30 -120 150 500 4,0 837 245 51 1/2 M12 - M14
QE8ZC150F02S08(1) 30 -120 150 500 4,0 888 295 51 1/2 M12 - M14
QE8ZC150F22S08(1) 30 -120 150 500 4,0 939 346 51 1/2 M12 - M14
Strana 11
w
w
w

Hmotnost
kg
Délka
mm
Odpruž.
hřídel
mm
Zdvih
hřídele
mm
Čtyřhran
palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QE4
QE4AC013BA2H04 3 -10 13 1200 1,3 383 12,9 31,5  1/4* M5 - M6
QE4AC013BA2Q04 3 -10 13 1200 1,3 383 12,9 31,5 1/4* M5 - M6
QE4AC013BA2S04 3 -10 13 1200 1,3 383 12,9 31,5 1/4 M5 - M6
QE4AC013BA2S06 3 -10 13 1200 1,3 383 12,9 31,5 3/8 M5 - M6
QE4AC020BA2H04 4 -16 20 820 1,3 383 12,9 31,5 1/4* M6 - M8
QE4AC020BA2Q04 4 -16 20 820 1,3 383 12,9 31,5 1/4* M6 - M8
QE4AC020BA2S04 4 -16 20 820 1,3 383 12,9 31,5 1/4 M6 - M8
QE4AC020BA2S06 4 -16 20 820 1,3 383 12,9 31,5 3/8 M6 - M8
QE4AC027BA4S06 5 -22 27 600 1,3 387 17,0 42,0 3/8 M8
QE4AC027BA4S08 5 -22 27 600 1,3 387 17,0 42,0 1/2 M8
QE4AC034BA4S06 7 -27 34 470 1,3 387 17,0 42,0 3/8 M8
QE4AC034BA4S08 7 -27 34 470 1,3 387 17,0 42,0 1/2 M8
Modelová řada QE6
QE6AC030FA2S06 6 -24 30 1230 1,9 442 12,9 31,5 3/8 M8
QE6AC030FA4S08 6 -24 30 1230 1,9 447 17,0 42,0 1/2 M8
QE6AC040FA4S06 8 -32 40 910 1,9 447 17,0 42,0 3/8 M8
QE6AC040FA4S08 8 -32 40 910 1,9 447 17,0 42,0 1/2 M8
QE6AC055FA5S08 11 -44 55 650 1,9 453 21,5 44,7 1/2 M10
QE6AC080FA5S08 16 -64 80 440 1,9 453 21,5 44,7 1/2 M10
Modelová řada QE8
QE8AC065FA5S08 13 -52 65 1200 2,9 516 21,5 44,7 1/2 M10
QE8AC070FA5S08 14 -56 70 1100 2,9 516 21,5 44,7 1/2 M10
QE8AC090FA5S08 18 -72 90 850 2,9 516 21,5 44,7 1/2 M10
QE8AC115FA6S08 23 -92 115 660 2,9 520 24,3 50,0 1/2 M1
QE8AC150FA6S08 30 -120 150 510 2,9 520 24,3 50,0 1/2 M12 - M14
QE8AC225FA7S12 45 -180 225 310 4,1 575 27,5 55,2 3/4 M16
QE8AC400FA8S12 80 -320 400 170 6,0 635 33,3 68,5 3/4 M18
Řídící jednotky
k nářadí
na dalších stranách
Strana 12

mm
Zdvih
hřídele
mm
Čtyřhran
palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QM3
QM3SS008H62S06 2 -6 8 1382 2,4 449 150 50 3/8 M4 -M5
QM3SS008H62S08 2 -6 8 1382 2,4 449 150 50 1/2 M4 - M5
QM3SS008H92S06 2 -6 8 1382 2,4 524 225 50 3/8 M4 - M5
QM3SS008H92S08 2 -6 8 1382 2,5 524 225 50 1/2 M4 - M5
QM3SS008H22S06 2 -6 8 1382 2,7 599 300 50 3/8 M4 - M5
QM3SS008H22S08 2 -6 8 1382 2,7 599 300 50 1/2 M4 - M5
QM3SS012H62S06 3 -10 12 927 2,4 449 150 50 3/8 M4 - M6
QM3SS012H62S08 3 -10 12 927 2,4 449 150 50 1/2 M4 - M6
QM3SS012H92S06 3 -10 12 927 2,5 524 225 50 3/8 M4 - M6
QM3SS012H92S08 3 -10 12 927 2,5 524 225 50 1/2 M4 - M6
QM3SS012H22S06 3 -10 12 927 2,7 599 300 50 3/8 M4 - M6
QM3SS012H22S08 3 -10 12 927 2,7 599 300 50 1/2 M4 - M6
QM3SS016H62S06 4 -13 16 686 2,4 449 150 50 3/8 M4 - M6
QM3SS016H62S08 4 -13 16 686 2,4 449 150 50 1/2 M4 - M6
QM3SS016H92S06 4 -13 16 686 2,5 524 225 50 3/8 M4 - M6
QM3SS016H92S08 4 -13 16 686 2,5 524 225 50 1/2 M4 - M6
QM3SS016H22S06 4 -13 16 686 2,7 599 300 50 3/8 M4 - M6
QM3SS016H22S08 4 -13 16 686 2,7 599 300 50 1/2 M4 - M6
QM3SS020H62S06 5 -16 20 545 2,4 449 150 50 3/8 M5 - M6
QM3SS020H62S08 5 -16 20 545 2,4 449 150 50 1/2 M5 - M6
QM3SS020H92S06 5 -16 20 545 2,5 524 225 50 3/8 M5 - M6
QM3SS020H92S08 5 -16 20 545 2,4 524 225 50 1/2 M5 - M6
QM3SS020H22S06 5 -16 20 545 2,7 599 300 50 3/8 M5 - M6
QM3SS020H22S08 5 -16 20 545 2,7 599 300 50 1/2 M5 - M6
Strana 13
w
w
w

Hmotnost
kg
Délka
mm
Odpruž.
hřídel
mm
Zdvih
hřídele
mm
Čtyřhran
palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QM5
QM5SS035H62S06 9 -28 35 590 3,9 523 150 50 3/8 M6 - M8
QM5SS035H62S08 9 -28 35 590 3,9 523 150 50 1/2 M6 - M8
QM5SS035H92S06 9 -28 35 590 4,0 598 225 50 3/8 M6 - M8
QM5SS035H92S08 9 -28 35 590 4,0 598 225 50 1/2 M6 - M8
QM5SS035H22S06 9 -28 35 590 4,2 673 300 50 3/8 M6 - M8
QM5SS035H22S08 9 -28 35 590 4,2 673 300 50 1/2 M6 - M8
QM5SS055H62S06 14 -44 55 507 3,9 523 150 50 3/8 M6 - M8
QM5SS055H62S08 14 -44 55 507 3,9 523 150 50 1/2 M6 - M8
QM5SS055H92S06 14 -44 55 507 4,0 598 225 50 3/8 M6 - M8
QM5SS055H92S08 14 -44 55 507 4,0 598 225 50 1/2 M6 - M8
QM5SS055H22S06 14 -44 55 507 4,2 673 300 50 3/8 M6 - M8
QM5SS055H22S08 14 -44 55 507 4,2 673 300 50 1/2 M6 - M8
QM5SS090H62S08 23 -72 90 280 3,9 523 150 50 1/2 M8 - M10
QM5SS090H92S08 23 -72 90 280 4,0 598 225 50 1/2 M8 - M10
QM5SS090H22S08 23 -72 90 280 4,2 673 300 50 1/2 M8 - M10
Modelová řada QM7
QM7SS190H62S08 48 -152 190 273 8,4 645 150 50 1/2 M10 - M12
QM7SS190H62S12 48 -152 190 273 8,4 645 150 50 3/4 M10 - M12
QM7SS190H92S08 48 -152 190 273 8,6 720 225 50 1/2 M10 - M12

Hmotnost
kg
Délka
mm
Odpruž.
hřídel
mm
Zdvih
hřídele
mm
Čtyřhran
palec
Kapacita
šroubu
Modelová řada QM9
QM9SS315H62S12 79 -250 315 278 18.6 711 150 50 3/4 M10-M16
QM9SS315H62S16 79 -250 315 278 18.7 711 150 50 1 M10-M16
QM9SS315H92S12 79 -250 315 278 19.1 786 225 50 3/4 M10-M16
QM9SS315H92S16 79 -250 315 278 19.2 786 225 50 1 M10-M16
QM9SS315H22S12 79 -250 315 278 19.5 860 300 50 3/4 M10-M16
QM9SS315H22S16 79 -250 315 278 19.6 860 300 50 1 M10-M16
QM9SS435H62S12 109 -346 435 203 18.6 711 150 50 3/4 M12-M18
QM9SS435H62S16 109 -346 435 203 18.7 711 150 50 1 M12-M18
QM9SS435H92S12 109 -346 435 203 19.1 786 225 50 3/4 M12-M18
QM9SS435H92S16 109 -346 435 203 19.2 786 225 50 1 M12-M18
QM9SS435H22S12 109 -346 435 203 19.5 860 300 50 3/4 M12-M18
QM9SS435H22S16 109 -346 435 203 19.6 860 300 50 1 M12-M18
QM9SS520H62S12 130 -410 520 170 18.6 711 150 50 3/4 M12-M20
QM9SS520H62S16 130 -410 520 170 18.7 711 150 50 1 M12-M20
QM9SS520H92S12 130 -410 520 170 19.1 786 225 50 3/4 M12-M20
QM9SS520H92S16 130 -410 520 170 19.2 786 225 50 1 M12-M20
QM9SS520H22S12 130 -410 520 170 19.5 860 300 50 3/4 M12-M20
QM9SS520H22S16 130 -410 520 170 19.6 860 300 50 1 M12-M20
QM9SS650H62S16 163 -516 650 136 18.7 711 150 50 1 M14-M22
QM9SS650H92S16 163 -516 650 136 19.6 786 225 50 1 M14-M22
QM9SS01KH62S16 250 -800 1000 51 24.5 857 150 50 1 M16 +
QM9SS15CH62S24 250 -1300 1500 51 32.0 869 150 50 11/2 M16 +
QM9SS18CH62S24 270 -1500 1800 37 32.0 869 150 50 11/2 M16 +
QM9SS20CH62S24 300 -1700 2000 31 32.0 869 150 50 11/2 M16 +